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VZT JEDNOTKA

UT 2×15iz vedeno těsně pod ŽB
stropem

Prostor pod schody - vnitřní
temperované prostředí

Prostor pod schody -
venkovní prostředí

Nové šatny/hyg zázemí

UT  2×50iz, 42×1,5iz, 42×1,5iz, 32×1,5 iz

V chodbě potrubí UT vedeno nad SDK
pohldem pod SDK pohledem světla - tvoří
kříž
-pod světly podhled s pororoštu - viz
návrh interiéru

TRASY ZTI - ST, TP, CR VODA

VZT viditelná

26
00

23
48

chodba

sklad pod stáv. tribunou

ŘEZ KOO 10

kabel. žlab - v černé barvě


